
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 113

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 19:04:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2017

N° do Processo: 98

Situação: Cancelado

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2017 08:00:00
Objeto:
Aquisição de Uniformes Escolares para serem utilizados pela Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, para os alunos da Educação Infantil e do Ensino Fundamental
Resumo:
Aquisição de Uniformes Escolares para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município
de Agudos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/07/2017 00:00:00 Publica Revogação do PP-060-2017 - Jornal da Ci... Baixar

06/07/2017 00:00:00 Publica Revogação do PP-060-2017 - Imprensa Ofi... Baixar

05/07/2017 00:00:00 Despacho de Revogação PP-060-2017 Baixar

27/06/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Municpio Baixar

27/06/2017 00:00:00 Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru Baixar

27/06/2017 00:00:00 Publica Edital - Imprensa Oficial do Estado de ... Baixar

27/06/2017 00:00:00 Edital Pregão Presencial 060-2017 - Aquisição d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b70ea25b1ab96879f57881c4edfe10.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d35d7230fdf92440fb27b87513bcb7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c4e6e7037bc960ddbcae23f4dc7f0d9.docx
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a049bdba920aa4864d18e82abfe00af.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a20b7d27edf043d9b4d47b68abb19607.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ee2372e0716db07532a3cfedd141a2e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf4d57e11e38b9d01f0bf0de1da59b1f.docx

